Сведения
об имущественном положении и  доходах директора государственного бюджетного учреждения культуры Владимирской области «Киноцентр» и членов  семьи за период с 01 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№ п/п
	Руководитель учреждения
(Ф.И.О., должность), его супруг(а) и несовершеннолетние дети
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу, замещающему должность руководителя учреждения, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности лицу, замещающему должность руководителя учреждения, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям
	Декларированный годовой доход лица, замещающего должность руководителя учреждения, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	
	
	Объект недвижимого имущества
	Вид собственности, пользования
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	Вид транспортного средства
	Марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Ермакова Елена Александровна – директор государственного бюджетного учреждения культуры Владимирской области «Киноцентр» 
	Квартира 
	Безвозмездное,
бессрочное
[bookmark: _GoBack]пользование
	50,1
	Россия
	Легковой
автомобиль
	NISSAN NOTE
	584200-92

	
	сын
	     Квартира
	Безвозмездное,
бессрочное
пользование
	50,1
	Россия
	

	
	




